

Euro Insurances DAC

Lasivakuutus - vakuutusehdot

Voimassa 1.1.2020 alkaen

Lasivakuutus on täydentävä lisäturva Euro Insurances DAC:n solmiman Ryhmävakuutus sopimuksen ("Sopimus") alaisiin täyskaskovakuutuksiin. Nämä ehdot ovat olennainen osa Sopimusta.

Näissä ehdoissa käytetään Sopimuksen liitteenä olevien yleisten ehtojen ("Yleiset Ehdot") määrittelemiä käsitteitä, ellei näissä ehdoissa ole toisin määritelty.

1 VAKUUTUKSEN VOIMASSAOLOALUE

Lasivakuutuksen voimassaoloalue on sama kuin Sopimuksen mukaisen täyskaskovakuutuksen voimassaoloalue.

2 VAKUUTUKSEN KOHDE

Lasivakuutuksen kohteena ovat Sopimuksen piirissä olevat ajoneuvot, joiden täyskaskovakuutukseen lasivakuutus on liitetty.

Lasivakuutus on voimassa vain yksityiskäyttöön rekisteröidyille henkilö- ja pakettiautoille.

Lasivakuutusta ei voi liittää keltaisia koenumerokilpiä varten myönnettyyn vakuutukseen.

3 VAKUUTETUT

Lasivakuutuksessa Vakuutettuina ovat ajoneuvon omistaja ja haltija. Omistajalla on aina etuoikeus korvaukseen haltijaan nähden.

4 KORVATTAVAT KUSTANNUKSET

4.1 Yleistä

Lasivakuutuksesta korvataan vakuutuksen kohteena olevan ajoneuvon ikkunalasi, jos se rikkoutuu ikkunalasiin

äkillisesti ja ennalta arvaamattomasti ulkoapäin kohdistuneesta iskusta. Ikkunalasilla tarkoitetaan tuulilasia, ovien lasia ja takalasia.

Korvaus voidaan suorittaa lasin korjauksesta tai uusinnasta.

4.2 Omavastuut

Mikäli lasi korjataan sitä vaihtamatta, omavastuu on 0 €.

Mikäli lasi uusitaan, omavastuu on sama kuin Kolarointivakuutuksessa, ellei Sopimuksessa ole toisin määritetty.

4.3 Rajoitukset

Lasivakuutuksesta ei korvata lasin korjausta, vaan se tulee uusiksi, mikäli:

- Lasi on viranomaisen, katsastustoiminnasta vastaavan tahon tai ajoneuvon omistavan rahoitusyhtiön määritelmän mukaan siinä kunnossa, että lasi on korjauksen sijaan uusittava;
- Korjattavia iskemäkohtia on enemmän kuin kolme kappaletta; tai
- Lasin uusiminen olisi korjausta edullisempaa.

Lasivakuutuksesta ei korvata vahinkoa, joka tulee korvattavaksi jonkin toisen vakuutuksen perusteella. Lasivakuutuksessa noudatetaan samoja rajoitusehtoja kuin kolarointivakuutuksessa.